
 
UCHWAŁA Nr XXV/172/2009 

RADY GMINY ZARSZYN 
z dnia 12 lutego 2009r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany ”Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Zarszyn” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zarszyn uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Zarszyn”, przyjętego uchwałą Rady Gminy 
Zarszyn  Nr IV/27/2002 z dnia 30 grudnia 2002r. 

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 
objętego projektem zmiany studium. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


